

新日本薬業株式会社 ブランド

新日本薬業株式会社

東京本社：

〒103-0006 東京都中央区日本橋富沢町11-7

TEL 03-3667-5941 FAX 03-3667-5942

大阪支店：

〒550-0004 大阪市西区靱本町3-4-16

TEL 06-6445-7101 FAX 06-6445-7106

<http://www.snyjapan.co.jp/index.html>



飴の力

新日本薬業(株)と(株)みやこ飴本舗が共同開発した提携商品です



飴の力 カシス 80g

この飴を舐めると舌がカシスの色になるくらい、濃縮カシスを使用しています。香料・色素不使用。

商品JAN 4560164830111
外箱GTIN 14560164830118

原材料名	産地	アレルギー
砂糖	日本、タイ、オーストラリア、他 ※	
水飴	アメリカ、タイ、日本 他 ※	
カシスエキス	ニュージーランド	
クエン酸	中国、東南アジア、EU	

※…加工は日本

栄養成分 1個(4gあたり)		
エネルギー	15.5	Kcal
たんぱく質	0	g
脂質	0	g
炭水化物	3.9	g
ナトリウム	0.0	mg
アントシアン	8	mg
ポリフェノール	4	mg
クエン酸	40	mg



飴の力 グルコサミン 80g

グルコサミン、コンドロイチン(サメ軟骨抽出物)、MSM(メチルサルフォニルメタン)、コラーゲンを入れた、懐かしい味がする飴です

商品JAN 4560164830128
外箱GTIN 14560164830125

原材料名	産地	アレルギー
砂糖	日本、タイ、オーストラリア、他 ※	
水飴	アメリカ、タイ、日本 他 ※	
コラーゲンペプチド(豚由来)	ドイツ	ゼラチン
グルコサミン塩酸塩(エビ・カニ由来)	中国、インドネシア ※	エビ・カニ
サメ軟骨抽出物(デキストリン含む)	中国、タイ ※	
メチルサルフォニルメタン	アメリカ	

※…加工は日本

栄養成分 1個(4gあたり)		
エネルギー	15.5	Kcal
たんぱく質	0.1	g
脂質	0	g
炭水化物	3.8	g
ナトリウム	2	mg
コラーゲン	50	mg
グルコサミン	40	mg
軟骨抽出物	20	mg
MSM	10	mg



飴の力 生姜 80g

グレードの高いのだ餠をテーマに開発しました。プロポリスと生姜の調和が抜群です。香料・色素不使用。

商品JAN 4560164830142
外箱GTIN 14560164830149

原材料名	産地	アレルギー
砂糖	日本、タイ、オーストラリア、他 ※	
水飴	アメリカ、タイ、日本 他 ※	
生姜	中国 ※	
プロポリスエキス末(デキストリン含む)	中国 ブラジル他 ※	

※…加工は日本

栄養成分 1個(4gあたり)		
エネルギー	15.5	Kcal
たんぱく質	0	g
脂質	0	g
炭水化物	3.9	g
ナトリウム	0.0	mg
プロポリスエキス	40	mg



飴の力 コラーゲン 80g

アスタキサンチン、ヒアルロン酸、コラーゲンと食べる化粧品をテーマに開発しました。食べやすいピーチ味です。

商品JAN 4560164830135
外箱GTIN 14560164830132

原材料名	産地	アレルギー
砂糖	日本、タイ、オーストラリア、他 ※	
水飴	アメリカ、タイ、日本 他 ※	
コラーゲンペプチド(豚由来)	ドイツ	ゼラチン
クエン酸	中国、東南アジア、EU	
香料	日本、ブラジル、他 ※	
カロチノイド色素	アメリカ、スーダン等 ※	
ヒアルロン酸	日本	

※…加工は日本

栄養成分 1個(4gあたり)		
エネルギー	15.5	Kcal
たんぱく質	0.1	g
脂質	0	g
炭水化物	3.8	g
ナトリウム	2.0	mg
コラーゲン	60	mg
ヒアルロン酸	2	mg
アスタキサンチン	0.1	mg

各種 1袋 500円(税別)

10入

	長辺mm	短辺mm	高さmm	重量g
商品サイズ	180	130	35	90
ケースサイズ	360	200	110	1100

賞味期限
12ヶ月